melaksanakan beberapa kegiatan lainnya. Seperti Manaqib Syekh Abdul Qodir,

Tilawatil Qur'an, Jama'ah Sholat Dhuha, Sorogan Kitab Kuning, Sholawat,

Musyawaroh Kubro, Bahtsul Masa-il, dan masih banyak lagi. Sedangkan PP.

HM Putra Al-Mahrusiyyah, yang berdiri sejak 1 Agustus 1988 M./ 10 Syawal

1408 H. saat ini dipimpin Ilhamul karim. S.Pd.I . Pada awalnya, HM Putra

All-Mahrusiyah hanya memiliki 41 santri. namun dalam perkembangannya,

jumlah santri meningkat menjadi kurang lebih 800 santri yang berasal dari

berbagai daerah. Tahun 1992 (1 Muharom 1413H.) berdirilah Madrasah

Diniyah (Madin di HM Putra Al-Mahrusiyah berdasarkan

SK.PP.HMP.No.23/SK/PP HMP/VII/1992. Pendidikan yang dikembangkan

memiliki beberapa jenjang : I'dadiyyah 2 tahun, Tsanawiyyah 3 tahun, dan

Aliyyah 3 tahun. Metode yang digunakan Madin yang tidak jauh beda dengan